
UCHWAŁA  NR XXXVIII/322/2006
RADY  GMINY  PRZYWIDZ
z dnia 01 września 2006 roku

w sprawie zmiany  uchwały nr 68/XI/99 Rady Gminy Przywidz z dnia 27 lipca 1999r. w 
sprawie nadania Statutu Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Przywidzu.

Na podstawie art.11  ust.3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki 
zdrowotnej ( Dz.U.  Nr 91, poz. 408, z późn. zm.) i art.30 ust.2 pkt 5 w związku z art.18 ust.2 
pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (j.t. Dz. z 2001r. , nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) Rada Gminy Przywidz,

uchwala, co następuje:

§  1.

W załączniku do uchwały nr 68/XI/99 Rady Gminy Przywidz z dnia 27 lipca 1999r. 
w sprawie nadania Statutu Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Przywidzu wprowadza 
się zmiany :
1. § 6 otrzymuje brzmienie:
Podstawowa opieka zdrowotna w Zakładzie realizowana jest poprzez:
1) Poradnię Podstawowej Opieki Zdrowotnej,
2) Poradnię Pediatryczną 
3) Poradnię Ginekologiczno- Położniczą
4) Gabinet Zabiegowy
5) Gabinet Medycyny Szkolnej,
6) Gabinet Pielęgniarki i Położnej Środowiskowo- Rodzinnej
7) Pracowania Ekg
8) Pracownia Usg
9) Pracownia Szczepień

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



Uzasadnienie

W związku z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 16 lipca 2004 r. w sprawie 
rejestru zakładów opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 169, poz.1781) oraz rozporządzeniem 
Ministra Zdrowia z dnia 16 lipca 2004r. w sprawie systemów resortowych kodów 
identyfikacyjnych dla zakładów opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 170, poz. 1797), Dyrektor 
GZOZ zwrócił się z pismem do Przewodniczącej Rady Społecznej o zmianę w statucie § 6, 
wynikającą z nieścisłości. Powyższe zmiany w statucie wymagają zatwierdzenia uchwałą 
Rady Gminy, a następnie przedłożenia Wojewodzie nowego statutu.
Zgodnie z art.30 ust.2 pkt 5 – do zadań wójta należy w szczególności min. zatrudnianie i 
zwalnianie kierowników gminnych jednostek organizacyjnych.

Sporządziła: G. Pożoga


